DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 28 de novembro de 2025

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Tiago Simões dos Santos
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a decisão do Agente de Contratação, referente ao
Processo de Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º 019/2025, objetivando a
Contratação de Serviços de Gerenciamento de Obras para Construção de Unidades
Habitacionais -FNHIS no Município de Desterro - PB, em favor SR.MARCELO DE SOUZA
OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF nº 703.768.954-89, e do RG nº 4053972 SSDS PB, pelo
valor mensal de R$ 81.250,00 (oitenta e um mil duzentos e cinquenta reais).

Desterro - PB, 27 de Novembro de 2025.

 TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO